
PPS-270HP

A k-
ík *

Pásové pily na kov jsou určeny pro řezání všech běžně používaných materiálů od hliníku a
jeho slitin, přes neželezné kovy, až po ocele vysoké pevnosti. Vyznačují se tuhou konstrukcí a
velkým výkonem při zachování malých rozměrů a mobility.
Řezání materiálu pod úhlem je zajištěno natáčením ramene pily.
Chlazení je součástí stroje.

Vratný systém ramene je součástí základního příslušenství. Při práci s pilou je možné
vyřadit z provozu hydraulický válec a pomocí vratného zařízení docílit rovnováhy ramene.
Tím se usnadní ruční pohyb ramene pily, jehož vedení je díky vyvážení hmotnosti snadné a
umožňuje rychlé řezání.



Technická data
Příkon

Příkon 2

Napětí

Řezná rychlost

Max.řezaný průměr

Max.řezaný materiál (š x v) při 90°

Max.řezaný materiál (š x v) při 60°

Max.řezaný materiál (š x v) při 45°

Max.řezaný materiál (š x v) při 45°L

Rozměr pásu

Řezání pod úhlem

Hmotnost

Celková váha

1100.000 w

1500.000 W

400 V

34/68 ni/inin.

270 (90°), 240 (45°), 160 (60°), 210 (45°L) rr

370 x 220 mm

200 x 140 mm

240 x 200 mm

220 x 200 mm

3 160 x 0,9 x 27 mm

90°, 60°, +/- 45°

365 kg

415 kg

Čistá váha 365 kg


